

"Cyklotrasa 13"

"RUSOVSKÁ CESTA – ČERNÝŠEVSKÉHO - LÁVKA EINSTEINOVA"

Projekt na stavebné povolenie
Rozpočet

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Petržalka,

Spracovateľ:
Projektant:
Zodpovedný projektant:
Dátum:
Archívne číslo

VA-project s.r.o.
Jozef Patasy
Ing. Andrej Vachaja
November 2021
2021-099

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Cyklotrasa 13 (Bratislava-Petržalka)					Miesto: Bratislava					Rozpočet:														
Objekt : Dopravné riešenie a spevnené plochy					JKSO :					Spracoval:														
										Dňa:					Zmluva č.:									
Odberateľ:										IČO:					DIČ:									
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:									
Projektant: VA project s. r. o.										IČO:					DIČ:									
1 M3 OP					119 851					1 M2 UP					119 851					0				
1 M2 ZP					119 851					1 M					119 851					0				
A	ZRN	Konštrukcie		Špecifikovaný materiál		Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady					C	NUS - náklady umiestnenia stavby									
1	HSV:	80 674,94		19 200,48		99 875,42		6	Práce nadčas			0,00		11	Zariadenie staveniska			0,00 %		0,00				
2	PSV:					0,00		7	Murárske výpomocy			0,00		12	Prevádzkové vplyvy			0,00 %		0,00				
3	MCE:					0,00		8	Bez pevnej podlahy			0,00		13	Sťažené podmienky			0,00 %		0,00				
4	liné:					0,00		9				0,00		14				0,00 %		0,00				
5	Súčet:	80 674,94		19 200,48		99 875,42		10	Súčet riadkov 6 až 9:			0,00		15	Súčet riadkov 11 až 14:					0,00				
projektant, rozpočtár, cenár							dodávateľ, zhotoviteľ							D	ON - ostatné náklady									
dátum: _____ podpis: _____														16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00						
pečiatka: _____														17	Inžinierska činnosť			0,00						
														18	Projektové práce			0,00						
														19	Kompletizačná činnosť			0,00						
														20	Súčet riadkov 16 až 19:			0,00						
odberateľ, obstarávateľ														E	Celkové náklady									
dátum: _____ podpis: _____														21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			99 875,42						
pečiatka: _____														22	DPH 20% z:			99 875,42 19 975,08						
														23	DPH 0% z:			0,00 0,00						
														24	Súčet riadkov 21 až 23:			119 850,50						
														F	Odpočet - prípočet			0						

Odberateľ:
Projektant: VA project s. r. o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Cyklotrasa 13 (Bratislava-Petržalka)
Objekt : Dopravné riešenie a spevnené plochy

PAMAX.real, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5 385,32	256,03	5 641,35	7,81185	311,783	399,307
5 - KOMUNIKÁCIE	50 147,06	9 911,73	60 058,79	572,09505	0,000	1 107,788
8 - RÚROVÉ VEDENIA	312,50	0,00	312,50	2,70948	0,000	19,206
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	24 830,06	9 032,72	33 862,78	96,19748	1,230	1 259,247
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	80 674,94	19 200,48	99 875,42	678,81386	313,013	2 785,548
Za rozpočet celkom	80 674,94	19 200,48	99 875,42	678,81386	313,013	2 785,548

Odberateľ:
Projektant: VA project s. r. o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Cyklotrasa 13 (Bratislava-Petržalka)
Objekt : Dopravné riešenie a spevnené plochy

PAMAX.real, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2 224,0+50,0 = 274,000	274,000	m2	0,47	128,78			0,00000	0,160	43,840	20
2	221	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	274,000	m2	3,62	991,88			0,00000	0,225	61,650	20
3	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. do 5 cm, nad 200 m2 1217,0+224,0+50,0 = 1491,000	1 491,000	m2	0,86	1 282,26			0,00000	0,098	146,118	20
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	415,000	m	1,66	688,90			0,00000	0,145	60,175	20
5	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 395,0*0,20 = 79,000	79,000	m3	0,94	74,26			0,00000		0,000	20
6	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	40,000	m3	4,11	164,40			0,00000		0,000	20
7	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 40,0*0,50 = 20,000	20,000	m3	0,67	13,40			0,00000		0,000	20
8	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	40,000	m3	1,48	59,20			0,00000		0,000	20
9	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	79,000	m3	2,22	175,38			0,00000		0,000	20
10	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	79,000	m3	5,25	414,75			0,00000		0,000	20
11	001	171101104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	53,000	m3	2,97	157,41			0,00000		0,000	20
12	MAT	103111020	Zemina - nákup (chýbajúca kubatúra)	13,000	m3	15,00		195,00	0,60000	7,80000		0,000	20
13	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	79,000	m3	0,70	55,30			0,00000		0,000	20
14	272	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	395,000	m2	0,50	197,50			0,00000		0,000	20
15	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná 395,0*0,03 = 11,850	11,850	kg	5,15		61,03	0,00100	0,01185		0,000	20
16	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	697,000	m2	0,40	278,80			0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			423,0+224,0+50,0 = 697,000										
17	001	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	395,000	m2	1,67	659,65			0,00000		0,000	20
18	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	395,000	m2	0,09	35,55			0,00000		0,000	20
19	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	395,000	m2	0,02	7,90			0,00000		0,000	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 641,35			5 385,32	256,03		7,81185		311,783	
		5 - KOMUNIKÁCIE											
20	221	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	423,000	m2	3,14	1 328,22		0,18907	79,97661		0,000	20
			423,0 "CH BD2" = 423,000										
21	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	274,000	m2	4,45	1 219,30		0,27994	76,70356		0,000	20
			224,0+50,0 "CH A1" = 274,000										
22	221	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C20 hr. 10 cm	274,000	m2	12,90	3 534,60		0,24296	66,57104		0,000	20
			224,0+50,0 "CH A1" = 274,000										
23	221	567122111	Podklad z KZC CBGM C5/6 hr. 12 cm	423,000	m2	9,95	4 208,85		0,30642	129,61566		0,000	20
			423,0 "CH BD2" = 423,000										
24	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	1 491,000	m2	0,84	1 252,44		0,00601	8,96091		0,000	20
			1217,0 "CH A1 - obrušná vrstva" = 1217,000										
			224,+50,0 "CH A1" = 274,000										
25	221	578141111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š. do 3 m hr. 4 cm	1 491,000	m2	21,50	32 056,50		0,07454	111,13914		0,000	20
26	272	578901111	Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva obal. asfaltom 4 kg/m2	1 491,000	m2	0,55	820,05		0,00418	6,23238		0,000	20
27	272	584921140	Montáž dočasného DZ - dopravná značka	40,000	kus	2,33	93,20			0,00000		0,000	20
28	272	584921150	Demontáž dočasného DZ - dopravná značka	40,000	kus	2,00	80,00			0,00000		0,000	20
29	272	584921160	Prenájom - dopravná značka	1 800,000	kus	0,34	612,00			0,00000		0,000	20
			40*45 "45 dní použitia" = 1800,000										
30	272	584921165	Prenájom - plastový podstavec + stĺpik	1 710,000	kus	0,54	923,40			0,00000		0,000	20
			38*45 "45 dní použitia" = 1710,000										
31	221	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm nad 300m2	423,000	m2	9,50	4 018,50		0,07400	31,30200		0,000	20
			199,50+223,50 = 423,000										
32	MAT	592450015	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (drážková) červená	201,495	m2	23,20		4 674,68	0,14417	29,04953		0,000	20
			199,50*1,01 = 201,495										
33	MAT	592450016	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (nopková) červená	225,735	m2	23,20		5 237,05	0,14417	32,54421		0,000	20
			223,50*1,01 = 225,735										
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	60 058,79			50 147,06	9 911,73		572,09505		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
34	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	3,000	kus	52,50	157,50		0,40606	1,21818		0,000	20
35	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	5,000	kus	31,00	155,00		0,29826	1,49130		0,000	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				312,50			312,50	0,00		2,70948		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
36	221	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	83,000	kus	32,00	2 656,00		0,24570	20,39310		0,000	20
37	MAT	404440143	Značky dopravné reflexné 143	3,000	kus	49,00		147,00	0,00300	0,00900		0,000	20
38	MAT	404440221	Značky dopravné reflexné 221	10,000	kus	42,00		420,00	0,00300	0,03000		0,000	20
39	MAT	404440222	Značky dopravné reflexné 222	14,000	kus	42,00		588,00	0,00300	0,04200		0,000	20
40	MAT	404440223	Značky dopravné reflexné 223	5,000	kus	42,00		210,00	0,00300	0,01500		0,000	20
41	MAT	404440225	Značky dopravné reflexné 225	19,000	kus	42,00		798,00	0,00300	0,05700		0,000	20
42	MAT	404440325	Značky dopravné reflexné 325	18,000	kus	42,00		756,00	0,00300	0,05400		0,000	20
43	MAT	404440326	Značky dopravné reflexné 326	14,000	kus	42,00		588,00	0,00300	0,04200		0,000	20
44	MAT	404459620	Stĺpik na dopravnú značku	83,000	kus	35,00		2 905,00	0,00130	0,10790		0,000	20
45	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	380,000	m	0,90	342,00		0,00009	0,03420		0,000	20
				380,0	"602"	=	380,000						
46	221	915711113	Vodor. znač. krytov náter. - piktogram (Cyklista + V8a)	14,000	ks	12,50	175,00		0,00009	0,00126		0,000	20
47	221	915719111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiaryš. 12 cm	380,000	m	0,15	57,00		0,00004	0,01520		0,000	20
48	221	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	128,000	m2	14,50	1 856,00		0,00066	0,08448		0,000	20
				72,0	"610"	=	72,000						
				52,0	"611"	=	52,000						
				4,0	"612"	=	4,000						
49	221	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiary, zebry, šípky	128,000	m2	0,61	78,08		0,00032	0,04096		0,000	20
50	221	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	380,000	m	0,10	38,00			0,00000		0,000	20
51	221	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	128,000	m2	0,90	115,20			0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
52	221	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	475,000	m	5,45	2 588,75		0,10562	50,16950		0,000	20
53	MAT	592173208	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8) 475,0*1,01 = 479,750	479,750	kus	3,60		1 727,10	0,02200	10,55450		0,000	20
54	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu 8,0+47,0 = 55,000	55,000	m	7,30	401,50		0,13553	7,45415		0,000	20
55	MAT	592174901	Obrubník cestný so skosením 100/26/15 8*1,01 = 8,080	8,080	kus	6,60		53,33	0,08500	0,68680		0,000	20
56	MAT	592174902	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15 47,0*1,01 = 47,470	47,470	kus	6,01		285,29	0,09000	4,27230		0,000	20
57	221	919721111	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	228,000	m	2,11	481,08		0,00376	0,85728		0,000	20
58	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	476,000	m	4,16	1 980,16		0,00002	0,00952		0,000	20
59	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	476,000	m	14,60	6 949,60		0,00008	0,03808		0,000	20
60	221	939922950	Osadenie zábran proti parkovaniu	15,000	kus	34,00	510,00		0,07975	1,19625		0,000	20
61	MAT	562823101	Stĺpik PIREO dl. 1115 mm	15,000	kus	37,00		555,00	0,00220	0,03300		0,000	20
62	221	966006132P	Odstránenie rúrových zábran (proti prejazdu)	15,000	kus	12,00	180,00			0,00000	0,082	1,230	20
63	244	979080001	Skladné na skládke - živичná suť	146,118	t	15,93	2 327,66			0,00000		0,000	20
64	244	979080002	Skladné na skládke - ostatná suť 313,013-146,118 = 166,895	166,895	t	11,28	1 882,58			0,00000		0,000	20
65	272	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	313,013	t	1,24	388,14			0,00000		0,000	20
66	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 313,013*9 = 2817,117	2 817,117	t	0,24	676,11			0,00000		0,000	20
67	221	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	678,814	t	1,69	1 147,20			0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				33 862,78			24 830,06	9 032,72		96,19748		1,230	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				99 875,42			80 674,94	19 200,48		678,81386		313,013	
Za rozpočet celkom				99 875,42			80 674,94	19 200,48		678,81386		313,013	